

01/10

"УТВЕРЖДАЮ"
Генеральный директор
АО "Северо-Казахстанская Распределительная
Электросетевая Компания"
Казановский А.А.

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений № 9

г. Петропавловск

от « 03 » 03 2021 г.

АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания" г. Петропавловск, ул. А. Шажимбаева 144, индекс 150009 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

№ закупки	Наименование закупки
9	Муфта POLJ-12/3*120-240-Т соединительная
	Муфта КНгп-10/70-120-НП-Н
	Муфта POLJ-01/4*25-70
	Муфта POLT-12D/3XI-Н4-Л12В концевая
	Муфта КНгп-10/150-240-НП-Н
	Муфта СТп-10/150-240-нп-2
	Муфта СТп-10/35-50-нп-2
	Муфта POLJ-01/4*150-240 соединительная
	Муфта СТп-10/70-120-нп-2 соединительная

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 02.03.2021 г., г. Петропавловск, ул. Жамбыла Жабаева, 215

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ТОО "GUST"		-----			
						Казахстан, г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константин Циолковский, д. 7				-----	
						Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС		
9	Лот №1 Муфта POLJ-12/3*120-240-Т соединительная	118 174,00	1 181 740,00	ШТ	10	114 550,00	1 145 500,00	-----	-----		
	Лот №2 Муфта КНгп-10/70-120-НП-Н	15 633,00	781 650,00	КОМП	50	15 150,00	757 500,00	-----	-----		
	Лот №3 Муфта POLJ-01/4*25-70	10 116,00	101 160,00	ШТ	10	9 800,00	98 000,00	-----	-----		
	Лот №4 Муфта POLT-12D/3XI-Н4-Л12В концевая	62 535,00	625 350,00	ШТ	10	60 600,00	606 000,00	-----	-----		
	Лот №5 Муфта КНгп-10/150-240-НП-Н	18 392,00	735 680,00	КОМП	40	17 850,00	714 000,00	-----	-----		
	Лот №6 Муфта СТп-10/150-240-нп-2	28 968,00	2 027 760,00	ШТ	70	28 000,00	1 960 000,00	-----	-----		
	Лот №7 Муфта СТп-10/35-50-нп-2	25 750,00	257 500,00	ШТ	10	25 000,00	250 000,00	-----	-----		
	Лот №8 Муфта POLJ-01/4*150-240 соединительная	19 312,00	193 120,00	КОМП	10	18 750,00	187 500,00	-----	-----		
	Лот №9 Муфта СТп-10/70-120-нп-2 соединительная	25 750,00	3 090 000,00	ШТ	120	25 000,00	3 000 000,00	-----	-----		

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
9	Лот №1 Муфта POLJ-12/3*120-240-Т соединительная; Лот №2 Муфта КНгп-10/70-120-НП-Н; Лот №3 Муфта POLJ-01/4*25-70; Лот №4 Муфта POLT-12D/3XI-Н4-Л12В концевая; Лот №5 Муфта КНгп-10/150-240-НП-Н; Лот №6 Муфта СТп-10/150-240-нп-2; Лот №7 Муфта СТп-10/35-50-нп-2; Лот №8 Муфта POLJ-01/4*150-240 соединительная; Лот №9 Муфта СТп-10/70-120-нп-2 соединительная	ТОО "GUST"	Ценовое предложение не соответствует п.п.2), п.п.3) п. 102 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила), в связи с чем ценовое предложение отклонено на основании п.п. 3) п. 110 Правил

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупку способом запроса ценовых предложений несостоявшимися на основании подпункта 2) пункта 111 Правил.

Генеральный директор

А.А. Казановский

Визы:
Начальник УМТО Липатова О.М.

Ведущий юрист Яценко А.Я.

И. о. начальника ОЭЦ Лутик С.А.